
Número 27  Lunes, 10 de febrero de 2020 Pág. 1846

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2020/533 Lista provisional de admitidos y excluidos a la oposición para cubrir una plaza
de Técnico de Administración General. 

Edicto

Don Manuel Vallejo Laso, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Quesada (Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por el Sr. Alcalde-Presidente con fecha 05 de febrero de 2020 se ha dictado la
Resolución del siguiente tenor:
 
De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria para la provisión
como funcionario de carrera de una plaza perteneciente al grupo A subgrupo 1, Escala de
Administración General, Subescala Técnica mediante el sistema de oposición libre, que
fueron aprobadas por Resolución de la Alcaldía de fecha 11 de noviembre de 2019,
RESUELVO:
 
Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:

Admitidos:

Aguilera González, Miguel Ángel                                   DNI nº 14.***.037G

Almansa Robledillo, Elizabeth                                        DNI nº 75.***.638N

Biedma Gallego, Ana                                                      DNI nº 26.***.388A

Casado Hernández, María                                              DNI nº 26.***.630D

Gálvez Triviño, Jose Antonio                                          DNI nº 49.***.287V

García Martínez, Ramón                                                 DNI nº 52.***.934B

Lozano Gómez, Juan                                                      DNI nº 05.***.605F

Ocaña Aguayo, Cosme Juan                                          DNI nº 26.***.955N

Mirón Morales, Beatriz                                                    DNI nº 08.***.110X

Moreno Aláez, Antonio                                                    DNI nº 80.***.193V



Número 27  Lunes, 10 de febrero de 2020 Pág. 1847

Nieto Reche, Mario                                                         DNI nº 26.***.087Q

Rivas Medina, Maria Noemí                                           DNI nº 74.***.753T

Ruiz Martínez , Alfredo Antonio                                     DNI nº 44.***.546J

Sáez López, Blanca Luz                                                DNI nº 77.***.614C

Uclés González, Francisco Rafael                                DNI nº 26.***.264R

Valiente García, Tomás                                                DNI nº 75.***.435W
 

- Excluidos:

Ninguno. 
 
Segundo. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrá subsanar, en su caso, las deficiencias
en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de la presente resolución.
 
Tercero. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia y
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.”
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Quesada, a 06 de febrero de 2020.- El Alcalde-Presidente, MANUEL VALLEJO LASO.


		2020-02-10T08:30:23+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




